
31997R1256

2.7.1997. L 174/7EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 1256/97
(1997. gada 25. jūnijs),

ar kuru groza Regulu Nr. 79/65/EEK, ar ko izveido tīklu grāmatvedības datu vākšanai par ienāku-
miem un saimniecisko darbību lauku saimniecībās Eiropas Ekonomikas kopienā

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
43. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā Padomes 1965. gada 15. jūnija Regulā Nr. 79/65/EEK,
kas izveido tīklu grāmatvedības datu vākšanai par ienākumiem
un saimniecisko darbību lauku saimniecībās Eiropas Ekono-
mikas kopienā (3), noteikti daži ierobežojumi attiecībā uz lauku
saimniecību grāmatvedības datu un citas, īstenojot šo regulu,
iegūtas individuālas informācijas izmantošanu; tā kā, ņemot
vērā to, ka lauksaimnieka sniegto informāciju ir iespējams
izmantot tādiem nolūkiem, kas minētajā regulā nav paredzēti,
būtu jāpastiprina šīs informācijas neatļautas lietošanas aizlie-
gums; tā kā tādēļ minētā regula būtu jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas Nr. 79/65/EEK 15. panta 1. punktu aizstāj ar šo:

“1. Individuālos grāmatvedības datus un citu individuālu
informāciju, kas iegūta, īstenojot šo regulu, ir aizliegts
izmantot nodokļu uzlikšanas nolūkiem, kā arī to atklāt un
izmantot tādiem nolūkiem, kas nav paredzēti 1. pantā.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Luksemburgā, 1997. gada 25. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. VAN AARTSEN

03/21. sēj.180 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 127, 24.4.1997., 15. lpp.
(2) OV C 167, 2.6.1997.
(3) OV 109, 23.6.1965., 1859./65. lpp. Regulā jaunākie grozījumi

izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2801/95 (OV L 291, 6.12.1995.,
3. lpp.).


